o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

§1. Przyznaje Pani Katarzynie Kuczerepie-Budzyńskiej – dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej  

w Wągrowcu dodatek motywacyjny w wysokości 1.050,00 zł miesięcznie /słownie:  

jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych 00/100. 

§2. Dodatek motywacyjny w wysokości ustalonej w § 1 przyznaje się na czas od 1 stycznia 2026 roku 

do 31 sierpnia 2026 roku. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.